
KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST

+420 541 213 159 obchod@comimpex.cz www.comimpex.cz

Prolomení hesla

Útok virem

Opakovaný
útok

Napadení
e-mailu

Co když PŘIJDETE O VŠECHNA VAŠE FIREMNÍ DATA?

Víte, co se stane, když vám VYPADNE FIREMNÍ SÍŤ na týden?

Co budete dělat, pokud se vaše CITLIVÁ DATA DOSTANOU NA INTERNET?

Máte několik set tisíc na VÝPALNÉ HACKEROVI?

Kybernetická bezpečnost je dnes existenční nutností. Za kritickou ztrátou Vašich dat se může 
skrývat nejen útok hackerů, ale i chyba neproškoleného zaměstnance. Nespoléhejte na to, že se 

Vám něco podobného nemůže stát a ochraňte svou firemní síť včas.



NEJČASTĚJŠÍ HROZBY

DALŠÍ HROZBY, PŘED KTERÝMI VÁS UMÍME OCHRÁNIT 

• Internetové stránky s nebezpečným obsahem

• Zneužití a výnos citlivých dat

• Zavirované přílohy e-mailu

• Ztráta nebo odcizení počítače či mobilu

• Odposlechnutí hesla

• Připojení nedůvěryhodných zařízení do sítě

• Neautorizovaná externí média

• Výpadek elektrické energie

• Výpadek internetové konektivity

• Kritické chyby operačního systému, aplikací

• Selhání kritických HW/SW

• Útoky hrubou silou na hesla

• Sociální inženýrství

A JEJICH DOPADY

+420 541 213 159 obchod@comimpex.cz www.comimpex.cz

RANSOMWARE
(vyděračský vir šifrující Vaše data)

PODVODNÉ E-MAILY

ÚTOKY NA VNITŘNÍ SÍŤ A WIFI

NEPROŠKOLENÝ ZAMĚSTNANEC

• milionové ztráty pro firmu/krach firmy 
• nedostupnost dat/systémů 
• zašifrování dat, únik dat, zveřejnění dat
• „výpalné“ hackerovi

• získání přístupových údajů
• únik citlivých dat uživatele nebo firmy
• porušení GDPR
• zašifrování dat

• nedostupnost/nefunkčnost služeb (e-mail, e-shop, ...)
• zašifrování dat 
• získání přístupových údajů a citlivých dat

• neúmyslné smazání dat
• nedostupnost důležitých dat
• únik dat
• předání know-how, firemních dat konkurenci



JAK VÁS OCHRÁNÍME PŘED KYBERNETICKÝMI ÚTOKY?

+420 541 213 159 obchod@comimpex.cz

www.comimpex.cz

Úvodní konzultaci poskytujeme   ZDARMA

Ochráníme Vaše firemní systémy a data proti kybernetickým 
útokům a zajistíme bezpečný chod Vaší firmy.

Provedeme komplexní analýzu, audit kybernetické bezpečnosti a penetrační testy.

Identifikujeme Vaše zranitelná místa a navrhneme efektivní bezpečnostní řešení na míru.

Nastavíme bezpečnostní procesy a implementujeme technické bezpečnostní prostředky.

Nepřetržitým monitoringem aktivit v síti včas odhalíme případnou hrozbu.

Proškolíme Vaše zaměstnance v oblasti kybernetické bezpečnosti.

V případě kybernetického útoku jsme připraveni útočníkovi čelit.

1

2

3

4

5

6


